

Olsztyn, dnia 11.10.2010 r.

L. dz. 90-2302/~~2493~~/HS/2010

Nr postępowania: 9/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010

**Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie**  
**ul. Oczapowskiego 2**  
**10 – 957 Olsztyn**

**Do wiadomości**  
**uczestników postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. Dostawa sprzętu asekuracyjnego i drabiny, w ramach realizacji projektu pt. „Wyposażenie w sprzęt aparaturowy laboratoriów nauk technicznych na rzecz zwiększenia ogólnodostępnej oferty badawczej UWM w Olsztynie” finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013.

#### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie części nr: 1.

##### **Pytanie nr 1.**

Szelki bezpieczeństwa zgodnie z opisem mają być wyposażone w przedni oraz tylny punkt zaczepienia, a także pas do pracy w podparciu, w związku z czym zgodnie z regulacjami prawnymi szelki powinny być zgodne z normami PN - EN 358 oraz PN – EN 361. Proszę o potwierdzenie, iż szelki mają być zgodne z powyższymi normami.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że szelki mają być zgodne z normami PN - EN 358 oraz PN – EN 361.

##### **Pytanie nr 2.**

Urządzenie samozaciskowe odpowiada opisowi urządzenia samohamownego. Proszę o sprecyzowanie zapisu oraz określenie normy, którą ma spełniać urządzenie. Dla urządzeń samohamownych jest to norma PN – EN 360, a dla urządzeń samozaciskowych PN – EN 353 – 2.

Jeśli wymagane jest urządzenie samohamowne proszę również o określenie jakiej długości taśmy wymaga Zamawiający (często stosowana jest taśma 2,5 m).

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza urządzenie samohamowne zgodne z normą PN - EN 360 o długości taśmy 2,5 m.

**Pytanie nr 3.**

W punkcie czwartym opis jest odpowiedni do zaczepu linkowego. Proszę o potwierdzenie, iż zamawiający wymaga zaczepu „linkowego”, nie „taśmowego”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, iż wymaga zaczepu „linkowego”.

**Pytanie nr 4.**

W punkcie 6 proszę o określenie w jaki sposób ma być regulowane urządzenie do ustalania pozycji. Czy poprzez „klamrę owalną” czy „mechanizm regulacyjny”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że urządzenie ma być zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

  
ZASTĘPCA KANCLERZA

.....  
Podpis osoby uprawnionej